平成　　年　　月　　日

大阪大学総長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
学位授与証明書交付願

　下記のとおり学位授与証明書の交付を申請します。

	１．氏　　名
	漢　字　：
ローマ字：

	２．生年月日

	３．博士の種類

	４．学位記番号

	５．学位授与年月日

	６．提出先および使用目的

	７．必要部数
	和文（　　　　部）　・　　英文（　　　　部）

	８．厳　　封
	要　　・　　不要

	９．現　住　所
	〒
Tel:

E-mail:

１．この書類の送り先は、
「〒565-0871 大阪府吹田市山田丘1番1号 大阪大学学生部学務課学務係」として、返信用封筒（切手貼付）および本人確認できる証明書（運転免許証等）の写しを同封のこと。
２．学位記番号・学位授与年月日欄には、学位記に記載された番号・日付を記入すること。

３．この様式で申請できるのは論文博士のみである。